苏体青〔2012〕46号
省体育局关于开展

2012年“奥运未来之星”申报工作的通知
各市体育局：

根据省体育局《关于实施“奥运未来之星”计划的通知》（苏体青[2010]57号）精神，定于近期开展2012年“奥运未来之星”申报工作。现将有关具体事宜通知如下：

一、申报时间

申报截止时间为2012年11月30日。

二、申报单位

由运动员所注册的省辖市负责申报。

三、申报材料

（一）江苏省“奥运未来之星”申报表（见附件）；

（二）相关比赛秩序册和成绩册复印件；

（三）市级体育部门初审情况公示材料。

四、其他

比赛成绩认定时间：2011年12月1日至2012年11月30日。
附件：江苏省“奥运未来之星”申报表
　　　　　　　　　　　　　　   江苏省体育局
　　　　　　　　　　　　　　     2012年9月5日
附件
运动员申报基本内容

	姓    名

	性别

	出生年月

	近期一寸彩色免冠照片

	身份证号

	注册单位

	在训单位

	项  目

	带训教练员

	身高

	训练年限

	在读学校

	鞋码

	法定监护人姓名、电话和地址

	思想

品德

	青少年奥运会、亚洲青少年锦标赛比赛成绩
	比赛名称

（时间地点）

	小项
	名次
	得分
	小项
	名次
	得分
	合计
得分

	小项
	名次
	得分
	小项
	名次
	得分

	全国青少年最高级别比赛
成绩
	比赛名称

（时间地点）

	小项
	名次
	得分
	小项
	名次
	得分
	合计
得分

	小项
	名次
	得分
	小项
	名次
	得分

	优苗

评定
	时间

	运动

等级
	运动健将（武英级）  □

一级    □

	各项比赛成绩累计得分

	在训单位审核意见：

            负责人签章：

年    月    日
	省辖市体育部门审核意见：

负责人签章：

年    月    日

	省青少年训练管理中心审核意见：

            负责人签章：

                年    月    日
	“奥运未来之星” 奖学金审定小组意见：

            负责人签章：

                年    月    日

	抄送：无锡市体育场馆和训练管理中心

	江苏省体育局办公室                         2012年9月6日印发

— 4 —

— 1 —